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Förteckning över motioner, väckta i Andra kammaren 
under lagtima riksdagen år 1935.

Nr
1, av herr Lindman m. fl., angående en undersökning av vårt lands befolk

ningsfråga;
2, av herr Lindman m. fl., angående en effektiv lindring i beskattningen

av familjeförsörjare;
3, av herr Jacobsson m. fl., angående en allsidig utredning av befolknings

frågan;
4, av herr Jacobsson m. fl., angående inrättande av en statens bosättnings-

lånefond;
5, av herr Jacobsson m. fl., angående utredning rörande behovet av viss un

derordnad personal vid våra sjukvårdsanstalter m. m.;
6, av herr Jacobsson m. fl., angående å domsagokansli anställda rättsbil-

dade biträdens avlöningsförhållanden;
7, av herr Jacobsson m. fl., angående lagstiftning till tryggande i vissa

fall av gift kvinnas arbetsanställning;
8, av herr Jacobsson m. fl., angående familjeavdrag vid taxering till kom- •*

munal fastighetsskatt;
9, av herr Jacobsson m. fl., angående vissa ändringar i arvsbeskattningen;

10, av herrar Wallén och Nyblom, angående viss utredning i fråga örn
tryggande åt kommunerna av fasta beskattningsunderlag;

11, av herrar Thorell och v. Seth, angående viss ändring i gällande bestäm
melser örn kommunal beskattning av utarrenderad fastighet;

12, av herr De Geer, örn viss begränsning av yttranderätten vid samman
träden av riksdagens kamrar;

13, av herrar De Geer och Pettersson i Dahl, angående utfärdande av vissa
kvalitetsbestämmelser att gälla vid handel inom landet med och export 
av matpotatis, äpplen och päron;

14, av herr Wallén m. fl., angående ett rationellt och vinstgivande tillgodo
görande av svenska frukter och bär;

15, av herr Frankenberg m. fl., örn hyreshjälp åt arbetslösa, som icke äro
familjeförsörjare ;

16, av herr Meyerhöffer m. fl., örn planmässiga provisoriska åtgärder till
försvarets stärkande;

17, av herr Lindman m. fl., om vissa anslag till försvarsväsendet;
18, av herr Lindman m. fl., örn anslag till det frivilliga skytteväsendet;
19, av herr Paulsen, örn bidrag i vissa fall till vägdistrikt åvilande ränteut

gifter;
20, av herr Andersson i Södergård m. fl., angående vissa åtgärder till be

främjande av eldning med ved;
21, av herrar Lithander och Nylander, örn anslag till Svensk-Internationella

Pressbyrån ;
22, av herrar Nilsson i Hörby och Mattsson, örn tull å potatis och potatis

flingor ;
23, av herr Blomquist, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre grcnadjären Johan Alfred Lans;
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Nr
24, av herr Lovén, om pension åt städerskan Emma Benedikta Larsson;
25, av herr Spångberg m. fl., angående lagstadgad rätt till understöd för

varje behövande arbetslös;
26, av herr Olofsson i Digernäs, örn förbud mot hastighetstävlingar med mo

torfordon å allmänna vägar;
27, av herrar Hagberg i Malmö och Holmström, örn lagstiftning angående

kringf öringshandeln;
28, av herr Andersson i Dunker m. fl., örn utfärdande av kontrollbestämmel

se angående ambulerande handel med kött och köttvaror;
29, av herr von Seth m. fl., örn beredande av skydd för pensionsfonder inom

enskilda företag;
30, av herr Lindman m. fl., örn viss ändring i lagen örn värnpliktiga, vilka

hysa samvetsbetänkligheter mot värnpliktstjänstgöring;
31, av herr Johansson i Sollefteå m. fl., om beredande åt virkessäljande

skogsägare av ökat inflytande i flottningsföreningarna;
32, av herr Ossbahr, angående viss ändring i strafflagens föreskrifter örn

målsäganderätt;
33, av herr Gustafson i Kasenberg m. fl., örn lindring i den vissa egnahems-

köpare åliggande betalningsförpliktelse till domänstyrelsen;
34, av herr Gustafson i Kasenberg m. fl., angående lättnader i återbetalnin

gen av stödlån till jordbrukare;
35, av herr Gustafsson i Välsnäs, angående åtgärder till bekämpande av

smittosam kastning hos nötkreatur;
36, av herr Ossbahr, angående åtgärder mot hälsovådligt larm och buller;
37, av herr Johansson i Tväråselet m. fl., angående viss ändring i gällande

boställsordning för lärarpersonal vid folk- och småskolor;
38, av herr Meyerhöffer m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts förslag örn an

slag till upplysningsarbete för freden;
39, av herr Hansson i Vännäsby m. fl., örn anslag till byggande av enskilda

utf artsvägar;
40, av herr Sandberg m. fl., örn anslag till byggande av enskilda utfarts-

vägar;
41, av herrar Hansson i Trollhättan och Olsson i Mellerud, med visst för

slag angående löneförmånerna för en befattningshavare vid Restads 
sjukhus ;

42, av herr Bengtsson i Norup och fröken Wellin, örn lönereglering för vissa
befattningshavare vid Serafimerlasarettet;

43, av herr Bengtsson i Norup, örn anslag till lön åt en svensk lärarinna vid
Svenska skolan i Kina;

44, av herrar De Geer och Heiding, örn anslag till byggande av enskilda ut-
f artsvägar;

45, av herr Bengtsson i Norup, örn viss ändring i förordningen örn arvsskatt
och skatt för gåva;

46, av herr Leffler, örn höjning av tullsatserna för trycksvärta m. m.;
47, av herr Nyblom, örn underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre

soldaten Per Kämpe;
48, av herr förste vice talmannen Magnusson, örn årligt understöd åt änkan

Ida Karolina Johansson-Rydberg, född Johansdotter-Thor;
49, av herrar Petersson i Broaryd och Andersson i Södergård, örn understöd

från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten Johan Henrik 
Gran;
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Nr
50, av herrar Petersson i Broaryd och Andersson i Södergård, om understöd

från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre grenadjären Johannes Gu
staf Severin Bång;

51, av herrar Petersson i Broaryd och Andersson i Södergård, om understöd
från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten Johan Emil Fri
dén;

52, av herr Hallén m. fl., örn pension åt revisorn Carl Gustaf Beskow;
53, av fru Nordgren m. fl., örn årligt understöd åt änkan Mathilda Ekdahl;
54, av herr Hansson i Rubbestad, örn understöd från Vadstena krigsmans

huskassa åt förre soldaten Lars Vilhelm Sträng;
55, av herr Gustafsson i Lekåsa, örn understöd från Vadstena krigsmans

huskassa åt förre soldaten Gustaf Herman Bergin;
56, av herrar Johanson i Huskvarna och Malmqvist, örn understöd från Vad

stena krigsmanshuskassa åt förre soldaten Karl Alfred Falk;
57, av herr Svedberg, angående viss ändring i gällande bestämmelser för

den obligatoriska statliga olycksfallsförsäkringen;
58, av herrar Lundbom och Johansson i Uppmälby, angående omorganisa

tion av lantbruksstyrelsens fiskeri!) yrå;
59, av herr Lindman m. fl., örn anslag till fyllnadslån till vissa egnahems

lån;
60, av herr Hagberg i Malmö, angående viss ersättning av statsmedel till

vissa agenter inom spannmåls- och fodermedelsbranschen;
61, av herr De Geer m. fl., angående lagstiftning till fiskets skyddande mot

förorening av vattnet i vattendragen;
62, av herr De Geer, angående importförbud för utländsk potatis;
63, av herr Wallén, örn viss utvidgning av rätten till bidrag ur älgskade

fonden;
64, av herr Pettersson i Dahl m. fl., med förslag till viss bestämmelse an

gående råvaran vid inhemsk tillverkning av vin m. m.;
65, av herr Lithander m. fl., örn beredande av möjlighet att i byggnadsord

ning för stad införa vissa bestämmelser om brandmur;
66, av fru Gillner-Ringenson, örn anslag till kapitalökning för studielåne

fonden ;
67, av herr Spångberg m. fl., örn viss, ändring i förordningen örn erkända

arbetslöshetskassor;
68, av herr Åqvist, angående åtgärder mot extra-ordinariesystemet inom

statsförvaltningen;
69, av herr Henrikson m. fl., örn avveckling av arbetslöshetskommissionen

m. m.;
70, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., angående viss ändring i gällande

bestämmelser om beskattning av fast egendom;
71, av herr Spångberg m. fl., örn viss ändring i lagen örn offentlig arbets

förmedling;
72, av herr Ström m. fl., angående åstadkommande av en modern hyreslag-

stiftning;
73, av herr Elmroth, angående viss ändring i lagen om allmän pensionsför

säkring ;
74, av herrar Thorell och Olsson i Staxäng, örn sänkning av räntan å ogul

den köpeskilling för såld fast kronoegendom;
75, av herrar Olsson i Staxäng och Thorell, angående viss ändring i gällan

de villkor för lån från allmänna nyodlingsfonden och norrländska ny- 
odlingsfonden;



Nr
76, av herr Andersson i Södergård to. fl., om höjning av det i statsverkspro

positionen äskade anslaget till kurser i trädgårdsskötsel;
77, av herrar Olsson i Ramsta och Osberg, örn kapitalökning för arrende-

egnahemsfonden och arrendelånefonden;
78, av herr Åqvist, angående ökat skydd för enskilda företags pensionsfon

der;
79, av herrar Åqvist och Nyblom, angående åtgärder till höjande av film

kulturen m. m.;
80, av herr Elmroth, angående åtgärder för anläggning av badinrättningar

å landsbygden;
81, av herr Lindberg i Stockholm m. fl., angående ändringar i gällande sjö

säkerhetsbestämmelser ;
82, av herr Lindberg i Stockholm m. fl., angånde den civila personalens vid

»Underrättelser för sjöfarande» tjänsteställning;
88, av herr Lindberg i Stockholm m. fl., angående viss ändring i 57 § sjö

manslagen;
84, av herrar Johanson i Huskvarna och Carlström, angående utvidgning av

Skillingaryds skjutfält;
85, av herrar Arnemark och Ossbahr, örn provisoriskt dyrortstillägg åt be

fattningshavare i statens tjänst i Stockholm och vissa förorter till 
Stockholm;

86, av fröken Wellin och fru Eklund, angående löneställningen för vissa
kvinnliga postexpeditörs^

87, av herr Ericsson i Sörsjön to. fl., örn anslag till kurser för utbildning av
vissa hushållerskor;

88, av herr Hedlund i Östersund, örn statsbidrag till avlönande av vissa
vissa kvinnliga befattningshavare vid kommunala ålderdomshem m. fl. 
anstalter ;

89, av herr Bäcklund, örn visst undantag till förmån för riksdagens vakt
mästare från gällande avlöningsreglementen för verk och inrättningar 
i statsförvaltningen;

90, av herr .Se/de, angående tillämpandet av gällande bestämmelser för un
dervisning å det differentierade gymnasiet;

91, av herr Nilsson i Karlstad to. fl., örn höjning av tullen å takskiffer m. m.;
92, av herr Nilsson i Karlstad to. fl., örn tull å oarbetade skivor och plattor

av marmor;
93, av herr Wallén m. fl., angående en betryggande reglering i lag av firma

teckning för sparbank;
94, av herrar Fast och Andersson i Löbbo, örn understöd från Vadstena krigs-

manshuskassa åt förre soldaten Carl Ryd;
95, av herrar Fast och Andersson i Löbbo, örn understöd från Vadstena krigs-

manshuskassa åt förre soldaten Johan Gottfrid Gärd;
96, av herrar Fast och Andersson i Löbbo, örn understöd från Vadstena krigs-

manshuskassa åt förre grenadjären Frans Henning Johansson Spets;
97, av herrar Fast och Andersson i Löbbo, om understöd från Vadstena krigs-

manshuskassa åt förre soldaten Alfred Ström;
98, av herrar Fast och Andersson i Löbbo, örn understöd från Vadstena krigs-

manshuskassa åt förre soldaten Johan August Frid;
99, av herr Werner i Höjen, örn underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa

åt förre vice korpralen Karl Wilhelm Westling;
100, av herrar Bäcklund och Hansson i Trollhättan, örn underhåll från Vad

stena krigsmanshuskassa åt förre soldaten Klas Leander Grönkvist;
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Nr
101, av herr Bäcklund, om underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre soldaten Anders Gustav Lans;
102, av herrar Eriksson i Sandby och Elmroth, angående utvidgning av ex-

propriationslagstiftningen;
103, av herr Pettersson i Hällbacken, angående lagstiftning mot obehöriga

radiostörningar;
104, av herr Eriksson i Sandby m. fl., örn utvidgning av verksamheten för

anläggande av arrendejordbruk;
105, av herr De Geer m. fl., örn inköp och bibehållande såsom naturskydds

park av ett skogsområde i Örkeneds socken av Kristianstads län;
106, av herr Aronson m. fl., angående åtgärder mot den allmänna kastningen

bland nötkreatur;
107, av fru Nordgren m. fl., angående vården av hereditärsyfilitiska barn;
108, av herr Ström m. fl., örn viss ändring i § 12 riksdagsordningen;
109, av herr Niklasson m. fl., örn ändrad lydelse av 15 § 1 mom. i den kom

munala vallagen;
110, av herr Leffler, örn höjning av tullen å ljustryckspapper;
111, av herr Kilbom m. fl., angående genomförande av en effektiv jordvärde-

och jordräntestegringsskatt;
112, av herr Pettersson i Dahl m. fl., örn reglering av införseln utav matlök;
113, av herr Hagberg i [Malmö, örn tullfrihet för vissa frukter och här;
114, av herr Norsell m. fl., angående tullsatserna för färgband för skriv- och

räknemaskiner;
115, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., angående utredning och förslag i

fråga örn revision av skattelagstiftningen;
116, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., örn höjning av den extra inkomst-

och förmögenhetsskatten;
117, av herr Holmgren, angående åtgärder till säkerställande av svenska inne

havares av brasilianska obligationer rätt;
118, av herr Pettersson i Dahl m. fl., örn ersättning av statsmedel till S. R.

Bengtsson för skada, ådragen under militärtjänstgöring;
119, av herr Björk i Tryde, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa

åt förre dragonen Henrik Hellberg;
120, av herr Holmgren, örn årligt understöd åt kontorsbiträdet Axel Magnus

sons änka;
121, av herr Holmgren, örn höjd pension åt förre timlönaren vid flottans varv

i Karlskrona Folke Alfred Leonard Danielsson;
122, av herr Holmgren, örn pension åt förre korpralen Carl August Bergman;
123, av herr Holmgren, om beredande av vissa förmåner åt löjtnanten S. W.

Langetz’ änka;
124, av herr Holmgren, örn årligt understöd åt änkan Anna Amalia Peterson;
125, av herr Lindberg i Umeå, örn årligt understöd åt förre snickaren Erik

Ansgarius Persson-Berg;
126, av fröken Wellin och fru Eklund, angående återbäring i vissa fall av

familjepensionsavgifter, erlagda av förutvarande kvinnliga stats
tjänstemän;

127, av herr Ström m. fl., angående viss ändring i sjömanslagen;
128, av herr Hansson i Vännäsby, angående vissa ändringar i vattenlagens

föreskrifter örn avtappning av sjö;
129, av herr Hansson i Vännäsby, angående åtgärder mot användande av

automatapparater för handel med sötsaker och dylikt;
130, av herr Hansson i Vännäsby, örn skärpning av straffet för djurplågeri;
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Nr
131, av herr Spångberg m. fl., angående vissa ändringar i gällande bestäm

melser örn moderskapsunderstöd;
132, av herrar Heiding och Wallén, angående skärpta straffbestämmelser för

tjuvskytte m. m.;
133, av herrar Heiding och Wallén, angående skärpta straffbestämmelser för

tjuvfiske m. m.;
134, av herr Hagberg i Malmö m. fl., angående skyndsamt återupptagande av

utredningen örn revision av näringsfrihetsförordningen m. m.;
135, av herr Nilsson i Steneberg m. fl., angående viss ändring i motorfor

donsförordningen ;
136, av herr Hansson i Vännäsby, angående rätten att tillvarataga skogsbär;
137, av herr Persson i Trången m. fl., örn anslag till understöd åt Jämtlands

läns elektricitetsförening u. p. a.;
138, av herr Sandberg m. fl., om anslag för bidrag till hushållningssällska

pen;
139, av herr Herou nu. fl., örn anslag för ackords- och stödlån åt jordbrukare;
140, av kerr Nilsson i Karlstad m. fl., angående skyndsamt slutförande av

pågående utredning och angående förslag till riksdagen örn ny jakt- 
vårdslagstif tning;

141, av herr Wallén m. fl., örn anslag till biskötselns befrämjande;
142, av herr Olsson i Kamsta, örn utvidgning av rätten till ersättning från

älgskadefonden ;
143, av herr Andersson i Södergård m. fl., om höjning av anslaget till be

främjande av mindre jordbruk;
144, av herr Olsson i Staxäng m. fl., angående en mera rättvis beräkning av

mindre jordbrukares premier enligt lagen örn försäkring för olycksfall 
i arbete;

145, av herr Henrikson m. fl., örn sänkning av åldersgränsen för politisk
rösträtt;

146, av herr Henrikson m. fl., örn sänkning av åldersgränsen för kommunal
rösträtt;

147, av herr Holmström m. fl., örn anslag för iståndsättande av bad- och tvätt
inrättningen vid Hälsinge regemente;

148, av herr Hedlund i Häste, örn personlig arvodesförhöjning åt laboratorn
Knut Sjöberg;

149, av herr Björck i Kristianstad m. fl., om anslag till utredigering och
tryckning av äldre folkmusik från Skåne;

150, av herr Meyerhöffer, örn rätt för fanjunkaren Karl Johan Lindholm att
i lönehänseende tillgodoräkna sig viss tjänstetid;

151, av herr Meyerhöffer,.om.tillfällig löneförbättring åt skrivaren och bok
föraren °vid fortifikationsförvaltningen i Boden Emma Pehrsson;

152, av herr Mårtensson m. fl., örn höjning av anslaget till understöd åt en
skilda anstalter för yrkesundervisning;

153, av herr Olsson i Rimforsa m. fl., örn höjning av anslaget till avlöningar
åt icke-ordinarie befattningshavare vid landsarkivet i Vadstena;

154, av herr Olsson i Rimforsa m. fl., örn förhöjt anslag till Svenska skydds-
förbundet;

155, av herr Magnusson i Kalmar m. fl., örn bidrag till uppförande av vissa
hem för kroniskt sjuka;

156, av herr Lövgren, örn pension åt förra småskollärarinnan Anna Vikstén-
Nilsen;
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157, av herr Lövgren, om pension åt förre hanarbetaren Petter Alfred Eriks-

158, av herr Lövgren, om pension åt banarbetaren Johan Aron Sandberg;
159, av herr Lövgren, örn pension åt förre banarbetaren Johan Albert Eriks

son;
160, av herr Gustafson i Kasenberg m. fl., angående trafikeringen av Amal—

Årjängs järnväg;
161, av herr Meyerhöffer, örn pension åt förre fortifikationsarbetaren Leo

Vilhelm Sundström;
162, av herr Svedman m. fl., örn årligt understöd åt förre navigationsskole-

föreståndaren Carl August Haglunds änka Anna Vilhelmina Elisa
beth Häglund, född Jakobsson;

163, av herr Åqvist, angående obligatorisk pensionering av äldre anställda
inom näringslivet;

164, av herr Leffler, angående viss ändring i lagen örn skydd för vissa mön
ster och modeller; lönn

165, av herr Lövgren m. fl., örn viss ändring i villkoren för erhållande av
bidrag från statens skogsodlingsanslag;

166, av herrar Lövgren och Ericsson i Sörsjön, örn vidgat giltighetsområde
för lagen örn vård av vissa skogar inom Västerbottens och Norrbot
tens läns lappmarker med flera områden;

167, av herr Johansson i Tväråselet, örn statsbidrag för röjning av slåtter-
äng;

168, av herr Hagman m. fl., örn höjning av anslaget till gödselvårdsanlägg-
ningar;

169, av herr Gustafson i Vimmerby m. fl., örn höjning av anslaget till göd-
selvårdsanläggningar;

170, av herrar Heiding och von Seth, angående uppdelning av tva nuvarande
mejerikonsulentdistrikt på tre;

171, av herr Svensson i Grönvik m. fl., angående vissa anordningar beträf
fande understöd till förbättringsarbeten i jordbruket;

172, av herr von Seth m. fl., örn höjning av anslaget för bidrag till hushåll
ningssällskapen;

173, av herr Ström m. fl., angående lösning av vissa bostadsfrågor ur sociala,
ekonomiska och hygieniska synpunkter;

174, av herr Spångberg m. fl., angående viss ändring i bestämmelserna örn
landstingsmannaval;

175, av herr Spångberg m. fl., örn upphävande av den i 15 § lagen örn kom
munalstyrelse i stad förekommande bestämmelsen örn stads uppdel
ning i valkretsar;

176, av herr Spångberg m. fl., örn upphävande av den i 34 § lagen örn kom
munalstyrelse på landet förekommande bestämmelsen örn kommuns 
uppdelning i valkretsar;

177, av herr Spångberg m. fl., örn upphävande av den i 31 § lagen örn för-
samlingsstyrelse förekommande bestämmelsen örn församlings upp
delning i valkretsar;

178, av herr Ossbahr m. fl., örn vissa anslag för anskaffning av materiel
m. m. under fjärde huvudtiteln;

179, av herr Ossbahr, om vissa anslag för byggnadsändamål under fjärde hu
vudtiteln; _

180, av herrar Anderson i Norrköping och Sefve, örn anslag för resestipen
dier åt lärare i främmande språk;
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181, av herr Gustafson i Dädesjö m. fl., örn anslag till understöd åt folk

biblioteksväsendet ;
182, av herr Holmdahl, om anslag till bestridande av kostnaderna för det

fjortonde nordiska skolmötet i Stockholm;
183, av herr von Seth m. fl., angående anskaffning av särskild bilmateriel

för utbildning av personal vid trängen i handhavande av generator- 
gasdrivna fordon;

184, av herr Kilbom m. fl., örn anslag till efterskänkande av radioavgifter
för arbetslösa;

185, av herr Jacobsson m. fl., örn anslag till den svenska folkhögskolan i
Birkas ;

186, av herr Jacobsson m. fl., om anslag till den svenska folkskolan i Reval;
187, av herr Jacobsson m. fl., örn anslag till det) svenska gymnasiet i Hapsal;
188, av herr Jacobsson m. fl., örn utredning och förslag i fråga örn erforder

ligt antal ordinarie tjänster vid länsstyrelserna;
189, av herr Johanson i Huskvarna m. fl., om anslag till främjande av nyk-

terhetsnämndernas verksamhet;
190, av herrar Holmgren och Olofsson i Digernäs, örn anslag för visst ända

mål till aktiebolaget Zanders mediko-mekaniska gymnastik;
191, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag angående till

fällig löneförbättring åt vissa militära beställningshavare;
192, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, örn viss ändring av avlönings-

reglementet för tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järn
vägar och statens vattenfallsverk;

193, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, angående beräkningen av an
slaget till arbetslöshetens bekämpande för kommande budgetår;

194, av herrar Hagberg i Luleå och Bräde fors, örn avskaffande av arbetslös-
hetskommissionen m. m.;

195, av herrar Höglund och Ossbahr, örn vissa ändringar i lönestaten för över
ståthållareämbetet ;

196, av fru Nordgren m. fl., angående förbättring av det statliga moderskaps-
understödet;

197, av herr^ Lövgren m. fl., angående ändring av villkoren för erhållande
av lån ur statens kraftlednings- och vattenkraftslånefonder, m. m.;

198, av herr Hage m. fl., örn höjning av anslaget för bidrag till byggande
och förbättring av broar;

199, av herr Hage, örn anslag till understödjande av folkskolebarns ferie
resor;

200, av herr Nilsson i Antnäs m. fl., angående anordnande av förbindelse mel
lan Haparandahamn och statsbanenätet;

201, av herr Österström, örn inrättande av en krigsrådsbefattning å flygvap
nets stat m. m.;

202, av herr Österström m. fl., örn vissa anslag under fjärde huvudtiteln;
2Q3, av herr Larsson m. fl., örn anslag för bidrag till byggande av enskilda

utf artsvägar;
204, av herr Nilsson i Göteborg m. fl., örn höjning av anslaget till landets

handelsgymnasier;
205, av herr Nilsson i Göteborg, örn vissa ändringar i Kungl. Maj :ts förslag

till personalstat för statens sinnessjukhus;
206, av herr Wallerius, om anslag för bidrag till anskaffande av bostäder åt

provinsialläkare å landsbygden;



Förteckning över motioner i Andra kammaren år 19S5. 9

Nr
207, av herr Wallerius m. fl., om höjning för visst ändamål av anslaget för

bidrag till svensk undervisning för svenska barn i utlandet;
208, av herr Lindman m. fl., angående importreglering av potatis m. m.;
209, av herr Anderson i Norrköping, med förslag till ändring av 13 § 2 mom.

kommunalskattelagen;
210, av herr Johanson i Huskvarna m. fl., örn höjning av maltskatten;
211, av herr Höglund, örn upphävande av tullen å bananer;
212, av herr Björklund, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre soldaten August Selin;
213, av herr Brädefors m. fl., örn pension åt förre fortifikationsförmannen

Johan Axel Johansson;
214, av herr Hage m. fl., angående beredande av familjepension åt vissa

grupper av statsanställda, vilka nu ej åtnjuta denna förmån;
215, av herr Hermansson, angående frivillig förtidspensionering för småskol

lärarinnor m. m.;
216, av herr Ericsson i Sörsjön, örn understöd från Vadstena krigsmanshus

kassa åt förre soldaten Lars Ryttare;
217, av herr Lindberg i Umeå, örn ersättning åt förre volontären N. E. G.

Grahn för sjukdom, ådragen under militärtjänstgöring;
218, av herr Hansson i Hönö m. fl., örn importavgift å icke tullbelagd torkad

fisk m. m.;
219, av herr Hansson i Hönö m. fl., om ersättning åt fiskaren E. G. Bryngels

son i anledning av kroppsskada, ådragen under militärtjänstgöring;
220, av herrar Andersson i Ealkenberg och Gustavson i Västerås, angående

införande av legala kompetensvillkor för rätten att idka hantverk;
221, av herr Jacobsson m. fl., med förslag till visst tillägg till 18 § närings-

f rihetsf örordningen;
222, av herr Mattsson m. fl., örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 3, med

förslag till lag angående ändring i vissa delar av lagen den 18 juni 
1926 örn delning av jord å landet, m. m.;

223, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, örn upphävande av 14 kap. 26
och 27 §§ strafflagen;

-224, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 3, med 
förslag till lag angående ändring i vissa delar av lagen den 18 juni 
1926 örn delning av jord å landet, m. m.;

225, av herr Pettersson i Dahl m. fl., örn höjning av export- och importavgif
ten för ägg och för flytande ägg och äggula m. m.;

226, av herr Karlsson i Munkedal m. fl., angående viss ändring av bestäm
melserna örn understöd åt fiskare;

227, av herr Gustafsson i Välsnäs m. fl., örn anslag för bidrag till jordbrukar
ungdomens förbund;

228, av herr Lindman, örn placeringen i lönegrad av kamreraren vid skogs-
högskolan och statens skogsförsöksanstalt;

229, av herr Lindman m. fl., angående anordnande av lämpligt centralorgan
för handläggning av jordbrukets prisregleringar;

230, av herr Liedberg m. fl., angående effektivt bekämpande av vildkaninen;
231, av herr Andersson i Tungelsta, angående vissa åtgärder till främjande

av egnahemsverksamheten;
232, av herr Thorell, örn viss ändring av avlöningsstaten för statens veterinär

bakteriologiska anstalt;
233, av herr Heiding m. fl., angående främjande av landets fiskares avsätt

ningsmöjligheter genom begränsning av fiskimporten;
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234, av herr Mattsson m. fl., angående skydd för markägares rätt till bär

plockning å egen skogs- och hagmark;
235, av herr Hagman m. fl., med förslag till ändring av 4 § lagen örn hingst-

besiktningstvång ;
236, av herr Osberg m. fl., örn anslag till fraktlindring för svenskfångad färsk

fisk;
237, av herr Persson i Undersvik, örn vidtagande av åtgärder till åstadkom

mande av effektiv indrivning av skogsaccis och skogsvårdsavgifter;
238, av herr Brännström, om viss ändring av lagen örn vägdistrikt;
239, av herr Ericsson i Sörsjön m. fl., angående ändring av gällande bestäm

melser örn älgskadefonden;
240, av herr Larsson m. fl., örn anslag för höjande av det mindre jordbruket;
241, av herr Herou m. fl., örn vissa ändringar i förordningen angående mjölk

avgift;
242, av herr Hansson i Hönö m. fl., angående beviljande av uppskov med er

läggande av amorteringar å lån från fiskerilånef onden;
243, av herr Hansson i Hönö m. fl., örn anslag till propagandaverksamhet för

ökad avsättning av svenskfångad långa;
244, av herr Hansson i Hönö m. fl., angående säkerställande av svenska fiska

res fångster av islandssill;
245, av herr Erlander m. fl., angående införande i folk- och småskolan av

obligatorisk undervisning i hälsovård;
246, av herr Hagberg i Malmö m. fl., angående hantverkets högre yrkesunder

visning ;
247, av herr von Seth m. fl., angående fartygstelegrafisternas utbildnings- och

anställningsförhållanden;
248, av herr Nilsson i Karlstad, angående införande av gemensamma måltids

timmar ;
249, av herr Hermansson, angående den allmänna försäkringsrörelsens orga

nisation och driftsmetoder;
250, av herr Holmström m. fl., angående utredning rörande katalog- och post

orderaffärerna och reglering av den därmed sammanhängande agent
verksamheten och kringföringshandeln;

251, av herr Olsson i Mora m. fl., angående ändring i gällande lagbestäm
melse om tiden för val av kyrkofullmäktige;

252, av herr Henrikson m. fl., angående upphävande av kommunallagarnas
föreskrift örn 2/3 majoritet såsom förutsättning för beslut i vissa frå
gor;

253, av herr Bengtsson i Kullen, angående landshövdings valbarhet såsom
riksdagsman;

254, av herr Nylander, angående Sveriges representation i vissa främmande
stater;

255, av herrar Nylander och Svedman, angående nedsättning i fyr- och båk-
avgifterna för turistfartyg;

256, av herr Nylander m. fl., örn anslag för bidrag till bestridande av kost
naderna för vissa av svenska handelskamrarna i London och Paris 
anordnade kurser;

257, av herr Olsson i Gävle m. fl., angående trafikeringen av Gävle—Ockelbo
järnväg;

258, av herrar Olsson i Mellerud och Erlander, örn viss ändring i föreslagen
avlöningsstat vid statens sinnessjukhus;

259, av herrar Magnusson i Kalmar och Johnsson i Kalmar, örn anslag till
ordnande av fyrbelysningen i Kalmarsunds djupränna;



Förteckning över motioner i Andra kammaren år 1985. 11

Nr
260, av herrar Wallerius och Olsson i Mora, orri anslag till fortbildnings

kurser för småskollärarinnor;
261, av herr Wallerius m. fl., örn anslag till en utbildningskurs för lärare i

engelska språket i yrkesbestämd fortsättningsskola;
262, av herr Linnér m. fl., om anläggning såsom statligt reservarbete av en

flottledskanal från Dalälven till Bottenhavet;
263, av herr Linnér, örn forum för mål enligt en blivande lag örn ekonomiska

stridsåtgärder;
264, av herrar Gustafson i Dädesjö och Åqvist, örn anslag till centralbiblio

tek m. m.;
265, av herr Ljunggren m. fl., örn dispositionen av statsverkets fond av rus-

drycksmedel;
266, av herr Holmström m. fl., angående anslaget till understödjande av gym

nastik och idrott;
267, av herr Holmström m. fl., örn återbärande till »John och Antonie Rettigs

museifonder till Gefle stad» av viss av dem erlagd stämpelavgift;
268, av herrar Näslund och Sandberg, örn anslag för bidrag till byggande av

ödebygdsvägar i Norrbottens m. fl. län;
269, av herrar Olsson i Staxäng och Wallerius, örn efterskänkande av aktie

bolaget Kreditkassans fordringar hos Svenska lantmännens kvarn
förening;

270, av herr Lindmark m. fl., örn anslag till bestridande av statens andel i
kostnaden för djupundersökningar vid Rackejaure malmfält;

271, av herr Lindmark m. fl., örn täckandet av medelsbehovet för vissa väg-
byggnadsanslag;

272, av herr Meyerhöffer m. fl., örn avslag å Kungl.' Maj :ts proposition, nr
17, angående vissa frågor rörande folkundervisningen i rikets nord
ligaste gränsorter;

273, av herr Meyerhöffer m. fl., örn anslag till det frivilliga skytteväsendets
befrämjande;

274, av herr Olsson i Mora m. fl., örn nedsättning av det utav Kungl. Maj:t
äskade anslaget för bidrag till nationalföreningen för trafiksäkerhe
tens främjande;

275, av herr Bengtsson i Kullen m. fl., örn vissa ändringar i de av Kungl.
Maj :t föreslagna grunderna för dyrtids tilläggens utgående;

276, av herr Laurén m. fl., örn höjning av anslaget till taxeringskostnader;
277, av herr Laurén m. fl., angående inspektionen över gymnastikundervis

ningen vid de allmänna läroverken m. fl. läroanstalter;
278, av herr Laurén, angående vissa underofficerares vid flottan och kust

artilleriet befordran till högre beställning på övergångsstat;
279, av herr Lind, angående beredande av fria resor till hemorten för viss

vid flottan anställd personal;
280, av herr Lind, örn höjning av hyresbidraget till underbefälssammanslut

ningarna vid flottan;
281, av herr Nilsson i Steneberg m. fl., örn anslag för beredande av utjäm

ning av kostnaderna för folkskoleväsendet;
282, av herrar Arnemark och Lundqvist, örn statstopografernas vid rikets all

männa kartverk uppförande å övergångsstat m. m.;
283, av herr Arnemark m. fl., om placeringen i löneklass av vissa tjänstemän

vid postverket och vid ståtens järnvägar;
284, av herr Arnemark m. fl., angående inrättande av ökat antal landskans-

listtjänster å länsstyrelserna;
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285, av Herr Persson i Undersvik m. fl., angående hänförandet av arkivalier

från Gävleborgs län till Uppsala landsarkivdistrikt;
286, av herr Anderson i Norrköping m. fl., angående viss ändring i bestäm

melserna örn förbud att med justitieråds- eller regeringsrådsämbete 
förena uppdrag såsom skiljeman;

287, av herr Eriksson i Falun m. fl., örn anslag för bidrag till uppförande
eller inrättande av i fattigvårdslagen avsedda arbetshem;

288, av herr Eriksson i Falun m. fl., örn tilläggsarvode åt byråchefen på so
cialstyrelsens sjukkassebyrå ;

289, av herr Eriksson i Toftered m. fl., angående avveckling av Svenska lant
männens kvarnförenings konkurs;

290, av heil Lindmark m. fl., örn höjning av statens bidrag till byggande av
enskilda utfartsvägar;

291, av herr Lovén m. fl., örn avslag a Kungl. Maj :ts förslag i statsverks
propositionen örn anslag till ny förrådsbyggnad för statens järnvägar 
i Örebro;

292, av herrar Hagberg i Malmö och Andersson i Falkenberg, örn anslag till
resestipendier för yrkesutbildning;

293, av herr Christiernsson, örn höjning av anslaget till flygvapnets övningar;
294, av herr Christiernsson, örn utökning av flygvapnets personalstater;
295, av herr Holmgren, örn komplettering av sjöhistoriska museets stat;
296, av herrar Holmgren och Ekman, angående skyndsamt slutförande av på

gående undersökning rörande den svenska sjöfartsnäringen m. m.;
297, av herr Hedlund i Häste, örn anslag till inköp av en elektrokardiograf

till veterinärskolans medicinska klinik;
298, av herr Johansson i Uppmälby, angående läkarvården i Björnlunda pro

vinsialläkardistrikt;
299, av herr Nilsson i Hörby m. fl., om anslag till det frivilliga skyttevä-

sendets befrämjande;
300, av herrar Lindberg i Stockholm och Ekman, angående anslaget till sjö

manshusen;
301, av herr Lindberg i Stockholm m. fl., angående andre fartygsinspektö-

rernas placering i lönegrad;
302, av herr andre vice talmannen Jespsson m. fl., om avslag å Kungl. Maj :ts

förslag i statsverkspropositionen angående disposition av automobil- 
skattemedel för bestridande av vissa anslag;

303, av herrar Österström och Sandström, örn inrättande av en andre-arkiva-
riebefattning vid landsarkivet i Härnösand;

304, av herrar Sandström och Österström, angående inrättande av nya ordi
narie lärartjänster vid de tekniska gymnasierna och elementarsko
lorna;

305, av herr Wiklund m. fl., örn anslag för tillgodoseende av förväntad stör
re efterfrågan på elektrisk kraft från Porjus;

306, av herr Jacobsson m. fl., örn viss lönefyllnad till vissa statstjänstemän
i Linköping;

307, av herrar Carlström och Johanson i Huskvarna, örn ökat tullskydd för
säkerhetständstickor;

308, av herr Nylander, örn ökat tullskydd för elektricitetsmätare;
309, av herr Nylander, angående tullen å balk-, vinkel- och annat varmvalsat

profiljärn;
310, av herr Ljunggren, örn höjning av omsättningsskatten på spritdrycker;
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311, av herr Ljunggren, angående stävjande av förefintliga missförhållanden

vid hemberedning av vin och maltdrycker;
312, av herr Ljunggren m. fl., örn höjning av skatten å cigarretter;
313, av herr Andersson i Grimbo m. fl., angående rätt till utskänkning av

rusdrycker å ett lantbruksmöte på Axvall sommaren 1935;
314, av herr Severin, angående beskattningen av resekostnadsersättning vid

enskild järnväg;
315, av herrar Björck i Kristianstad och Björklund, angående tullen å bake

lit med flera konstgjorda ämnen;
316, av herrar Björck i Kristianstad och Björklund, örn ökat tullskydd för

lösningsmedel för lacker samt för lacker och lackfärger;
317, av herr Christiernsson, angående värderingen av aktier och obligationer

vid avgivande av självdeklaration;
318, av herrar Pettersson i Kosta och Werner i Höjen, angående förhindrande

av importen av trävaror;
319, av herr milgärd, örn ändring eller förtydligande av bestämmelserna örn

B-skatt;
320, av herr Lithander m. fl., angående fribrevsrätt för rikets sjömanshus;
321, av fru Nordgren, örn årligt understöd åt änkan Anna Nilsson;
322, av herr Mattsson, örn ersättning åt Axel Svensson för skada, ådragen

under militärtjänstgöring;
323, av herr Severin, örn årligt understöd åt förra vagnstäderskan Anna Ols

son;
324, av herr Severin m. fl., angående förbättrande av pensionsunderlagen för

tjänstemän, tillhörande den civila statsförvaltningen ävensom för ar
betare i statens tjänst;

325, av herr Ahl, örn förbättring av pensionen åt förre förmannen vid sta
tens tvångsarbetsanstalt å Svartsjö G. Läth;

326, av herr Arnemark, örn förtydligande i visst avseende av kungörelsen an
gående pensionering av efterlevande barn till kvinnliga befattnings
havare i statens tjänst;

327, av herr Lindskog m. fl., angående tryckning av en förteckning över bon
deståndets ledamöter under tiden 1710—1800;

328, av herr Ryberg, örn underhåll ur Vadstena krigsmanshuskassa åt förre
soldaten K. G. Käll;

329, av herr Anderson i Råstock m. fl., örn pension åt statsutskottets förut
varande sekreterare, ståtskommissarien A. G. Thorstenson;

330, av herrar Thorell och Lundqvist, örn fastställande av viss tid för utsö
kande av fattigvårdssamhälles fordran hos annat fattigvårdssamhälle 
enligt fattigvårdslagen;

331, av herr Olsson i Mellerud m. fl., om höjning av sådan ersättning enligt
lagen örn yrkessjukdomar, som betingas av silikos;

332, av herr Olsson i Ramsta m. fl., örn avskrivningen av prästerskapets till
statsverket indragna tionde;

333, av herrar Bräde fors och Hagberg i Luleå, angående begränsning av ar
betstiden för i skeppstjänst anställda;

334, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, örn ändring i 14 § i lagen örn
arbetarskydd;

335, av herr Andersson i Grimbo m. fl., örn begränsning av den ambulerande
handeln med lantmanna- och trädgårdsprodukter ;

336, av herr Henrikson m. fl., angående reglering av löne- och arbetstidsför-
hållanden för ungdom i icke-industriellt arbete;
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337, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., angående vissa ändringar i la

gen om arbetstidens begränsning;
338, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., med förslag till ändring av 5 §

m) i lagen örn arbetarskydd;
339, av herr Bengtsson i Kullen, angående ändring av 5 § i kungörelsen an

gående bandel med farmaceutiska specialiteter;
340, av fru Eklund och fru Gustafson, angående straff skärpning för djur

plågeri ;
341, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., angående fördelning tomtägare

emellan av dem enligt stadsplanelagen påförda gatukostnadsbidrag;
342, av herr Lind m. fl., angående minderårigas användning i industriellt ar

bete;
343, av herr Falk, angående vissa ändringar i gällande arrendelag;
344, av herr Pehrsson i Göteborg, angående ändring av 2 § i kungörelsen an

gående handel med farmaceutiska specialiteter;
345, av herr Frankenberg m. fl., med förslag till ändring i 1 § i lagen örn be

gränsning av tiden för bageri- och konditoriarbete;
346, av herr Wiklund, angående ändring eller förklaring av lagen angående

vad till fast egendom är att hänföra;
347, av herr Eklund, örn pension åt förre ban- och byggnadsarbetaren C. R.

Jakobsson;
348, av herr Andersson i Dunker m. fl., om anslag för lån till den statsunder

stödda bostadsförbättringsverksamheten på landsbygden;
349, av herr Andersson i Dunker, angående reglering av prisnivån för slakt-

djursprodukter;
350, av herr Andersson i Dunker, angående slutförande av organisationsarbe

tet bland landets slaktdjursproducenter;
351, av herrar Thorell och Olsson i Staxäng, angående straff skärp ning för

olovligt utövande av jakt;
352, av herr Heiding m. fl., angående omorganisation av lantbruksstyrelsen; 
354, av herr Linner m fl., örn höjning av det av Kungl. Maj :t äskade ansla

get till svenska betes- och vallföreningen;
9f k’ aV Iierr binnér m- fl-* om berberisbuskens utrotande; 
o55, av herr De Geer m. fl., örn höjning av anslaget för icke-ordinarie befatt

ningshavare vid centralanstalten för försöksväsendet på jordbruks
området;

356, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur statens mejeri-
lanelond;

357, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur statens slakteri-
ianeiond;

358, av herr W allén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur arrendeegna-
hemslanefonden;

359, av herr Wallén m. fl., om nedsättning av räntan å lån ur statens frukt-
odlingslanefond;

360, av herr Wallén m. fl., om nedsättning av räntan å lån ur statens kalk-
brukslanefond ;

361, av herr Wallén ni. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur kommunskogs-
ianeionden;

362, av herr Wallén m. fl om nedsättning av räntan å lån ur lånefonden för
aehordslan och förlagslån åt hantverkare;

363, av herr Wallén m. fl., om nedsättning av räntan å lån ur hantverkslåne-
ionden;
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364, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur lånefonden för

inköp av gasgeneratorer för motordrift;
365, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur spannmålslager-

husfonden;
366, av herr Wallén m. fl., om nedsättning av räntan å lån ur kolonisternas

kreaturs- och redskapslånefond;
367, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur Västerbottens

och Norrbottens nybygges- och bostadsförbättringslånefond;
368, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur hemslöjdslåne-

fonden;
369, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur statens fjäder-

fälånefond;
370, av herr Wallén ni. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur gödselvårds-

lånefonden;
371, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur kraftlednings-

lånefonden;
372, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur allmänna ny-

odlingslånef onden;
373, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur täckdiknings-

lånefonden;
374, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur jordförmed-

lingslånef onden ;
375, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur dräneringslåne-

fonden;
376, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur vattenkrafts

lånefonden;
377, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur fiskerilånefon

den;
378, av herr Wallén m. fl., örn nedsättning av räntan å lån ur egnahemslåne-

fonden;
379, av herr Wallén m. fl., om nedsättning av räntan å lån ur statens avdik-

ningslånefond;
380, av herr Sandberg m. fl., örn anslag för understöd åt trädgårdsskolorna

i mellersta och norra Sverige;
381, av herr Andersson i Grimbo, angående underlättande av bildandet av

jaktvår dssammanslutningar;
382, av herr Karlsson i Munkedal, m. fl., angående åtgärder till främjande av

det svenska västkustfisket;
383, av herr Werner i Höjen m. fl., örn höjning av det av Kungl. Majit äskade

anslaget till hästpremieringen;
384, av herr Olsson i Staxäng m. fl., örn statens skogsutdikningsanslag;
385, av herr Hage m. fl., om ändring av 59 § i lagen örn vägdistrikt;
386, av herr Hagman m. fl., örn höjning av anslaget till lanthushållsskolor;
387, av herr Osberg, angående upprättande av en fast 1'örsöksgård för får-

avel;
388, av herr Osberg, om upphävande av sekreterares hos hushållningssäll

skap ställning såsom självskriven ledamot eller suppleant i sällska
pets förvaltningsutskott;

389, av herr Gustafsson i Välsnäs, angående överflyttande av byrådirektörens
i vattenfallsstyrelsen H. Edholm verksamhet till lämplig institution 
på jordbrukets område;

390, av herr Osberg, örn förbud mot import av hummer under viss tid av året;
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391, av herr Skoglund m. fl., om avskrivande av två statslån som beviljats

»Lyngs jöns vattenavledningsföretag»;
392, av herr Linnér, angående registrering och märkning av vissa motorbåtar;
393, av herr Wallén m. fl., angående inrättandet av statslotteri;
394, av herr Nyblom, angående användning av överskott på förefintliga pen

ninglotterier;
395, av frn Eklund, angående undervisningen i teckning vid de allmänna läro

verken ;
396, av herr Andersson i Rasjön m. fl., angående anordnande av gemensam

valdag för valen till riksdagens andra kammare och till landstingen;
397, av herr Andersson i Rasjön m. fl., angående åstadkommande av en pro

portionellt riktigare mandatfördelning mellan de olika partigrupper
na vid val till riksdagens andra kammare och till landstingen;

398, av herr Persson i Falla m. fl., örn skärpning av utskyldsstrecket i kom
munallagarna;

399, av herr Lundell, angående det allmänna räntelägets inverkan å skatte
belastningen å inkomst av fastighet;

400, av herr Hansson i Rubbestad m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts för
slag örn inrättande av ett antal nya ordinarie ämneslärarbefattningar 
vid de allmänna läroverken;

401, av herrar Hedlund i Östersund och Johansson i Bro, örn löneförbättring
för stationsmästare vid postverket;

402, av herr Gustafsson i Välsnäs to. fl., örn uppförande å ordinarie stat aV
den nuvarande extra byråchefsbefattningen för tekniska ärenden i 
kommunikationsdepartementet ;

403, av herr Andersson i Rasjön m. fl., örn anslag till driftsbidrag vid samt
till byggnadsbidrag för förlossningsanstalter;

404, av herr Bäcklund m. fl., om inrättande av en ordinarie materialförvaltare-
hefattning vid riksförsäkringsanstalten;

405, av herr Hallén m. fl., örn anslag till avlöning åt svensk sjömanspastor i
Gdynia;

406, av herr Hallén m. fl., örn höjning av det av Kungl. Maj :t äskade anslaget
till folkliga musikskolan i Ingesund;

407, av fru Nordgren, örn anslag för bidrag åt kommuner och skoldistrikt på
landsbygden för läkarundersökningar av skolbarnen m. m.;

408, av herr Nyblom, örn anordnandet länsvis av praktiska yrkeskurser för
arbetslösa;

409, av fru Gustafson m. fl., örn anslag till folkskolebarns ferie- och studie
resor;

410, av herr Lundbom, angående nedsättning av räntan å lån från svenska
bostadskreditkassan m. m.;

411, av herr Lundbom m. fl., örn höjning av det av Kungl. Majit äskade an
slaget till nationaltemplarordens undervisnings- och upplysningsverk
samhet m. m.;

412, av herr Flyg m. fl., om avslag å Kungl. Majits förslag örn anslag för
gäldande av Sveriges andel i kostnaderna under år 1935 för Natio
nernas förbund m. m.;

413, av herr Flyg m. fl., örn Sveriges utträde ur Nationernas förbund;
414, av fru Eklund, örn höjning av det av Kungl. Majit äskade anslaget till

kommunala och enskilda anstalter för yrkesundervisning;
415, av herr Hagberg i Malmö 'to. fl., om anslag till befrämjande av hem

slöjden;
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416, av herrar Linnér och Lundell, om anslag för fortsatt utgivande genom

riksarkivet av sådana handlingar, som äro av vikt för fäderneslan
dets historia;

417, av herr Wallén, örn djurgårdskommissionens sammansättning;
418, av herrar Hammarlund och Johanson i Hallagården, angående skydd för

den svenska linodlingen;
419, av herr Nyblom, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 19, med

förslag till förordning angående fortsatt tillämpning av förordningen 
den 17 maj 1923 om utgörande av en särskild stämpelavgift i vissa 
fall vid köp, byte eller införsel till riket av pärlor med flera lyxvaror;

420, av herr Wallén m. fl., angående omorganisation av taxeringsväsendet;
421, av herr Wallén m. fl., örn ökat tullskydd för vissa trädgårdsproduk-

ter;
422, av herrar Wallén och Nyblom, örn införande av förmögenhetsskatt å

konst- och bok- samt därmed jämförliga samlingar;
423, av herr Wallén, angående särskild beskattning av deflations- och börs

vinster samt därmed jämställda inkomster;
424, av herr Elmroth, angående uppförandet å kronodebetsedel av vissa för

säkringspremier ;
425, av herr Leffler, örn'ökat tullskydd för paraplyspröt och för samman

satta paraplyställningar;
426, av herr Leffler, örn ökat tullskydd för vissa glasvaror;
427, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, angående avskaffande av så

dana tullar, acciser och tvångsregleringar, som fördyra arbetarnas 
och småböndernas behovsartiklar;

428, av herr Lundell m. fl., örn lindring i skatten å motorfordon;
429, av herr Laurén, angående omfattningen av frihet från skatteplikt för

fastigheter enligt kommunalskattelagen;
430, av herr Ericsson i Sörsjön, örn underhåll från Vadstena krigsmanshus-

kassa åt förre soldaten E. E. Dunder;
431, av herr Wallerius, angående publicering av hittills otryckta riksdags

protokoll ;
432, av herr Bäcklund, örn underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre soldaten K. F. Sahlstrand;
433, av herr Petersson i Lerbäcksbyn, örn förhöjt understöd åt förre volon

tären O. A. Johansson;
434, av herr Andersson i Tungelsta, örn årligt understöd åt Harry Carl Bern

hard Carlzén;
435, av herr Malmqvist, örn underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre grenadjären J. A. Nystedt;
436, av herr Gustavson i Västerås, örn årligt understöd till änkan Ida Jo

hansson;
437, av herrar Johansson i Bro och Olsson i Närlinge, angående lindring för

vissa pastorat och arrendatorer i dem gentemot kyrkfonden åliggande 
räntef örpliktelse ;

438, av herr Sandström m. fl., angående lagstiftning om yrkesföreningar;
439, av herr Andersson i Rasjön m. fl., angående meddelande av bestäm

melser till arbetsfredens främjande samt beredskapslagstiftning till 
förhindrande av arbetskonflikter;

440, av herr Osberg, örn viss märkning å förpackningen av salubjudna kon
serverade fiskvaror;

441, av herrar Hallén och Vougt, angående bokföringsskyldighet för poli
tiska sammanslutningar;

Bihang till riksdagens protokoll 1935. 4 sami. (Motionsförteckning■) 2
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442, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, om upphävande av den s. k.

Åkarpslagen;
443, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, om upphävande av lagen örn

vissa tvångsmedel i brottmål;
444, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, örn upphävande av gällande

vapenkungörelse;
445, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, örn upphävande av lagen örn

förbud mot vissa sammanslutningar;
446, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, örn upphävande av lösdrivar-

lagen;
447, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, örn upphävande av lagen örn

arbetsdomstol;
448, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, örn upphävande av lagen örn

kollektivavtal;
449, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, örn förbud mot vissa exeku

tiva auktioner och utmätningar;
450, av herr Hällgren, angående svenska fiskares befriande från skyldighet

att erlägga viss avgift vid salubjudandet av lax i hamn å Bornholm;
451, av herrar Hammarlund och Johanson i Hallagården, angående begräns

ning av importen av luzernhömjöl;
452, av herr Gustafsson i Välsnäs, örn anslag för verkställande av vissa för

sök och undersökningar för främjande av foderodling på betes- och 
slåttervallar;

453, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., angående höjandet av skogsbrukets
ekonomiska bärkraft;

454, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., angående undervisningen i skogs
skötsel vid de med statsmedel understödda lantmannaskolorna;

455, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., örn anslag till organiserandet av
landets skogsägare;

456, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., angående rätt för virkessäljarnas
organisationer att upptaga en omsättningsavgift å försålt virke;

457, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., angående beredande av medinfly-
tande åt skogsägarna vid handhavandet av flottningsföreningarnas 
angelägenheter;

458, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., angående inrättande av en central
myndighet med uppgift att handhava frågor rörande skogsbruket;

459, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., angående ställandet av viss sä
kerhet för vissa förbindelser, som utfärdats av centralkassorna för 
jordbrukskredit eller annan av Kungl. Maj :t bestämd kredintinrätt- 
ning;

460, av herr Pehrsson i Bramstorp ni. fl., angående ändrade grunder för
skogsbeskattning ;

461, av herr Pettersson i Dahl m. fl., örn anslag för bidrag till Sveriges po-
mologiska förening;

462, av herr Heiding m. fl., örn bidrag av statsmedel till fiskodling i rikets
insjöar och vid dess kuster;

463, av herr Persson i Grytterud m. fl., örn höjning av det av Kungl. Majit
äskade anslaget för bidrag till särskilda utbildningskurser vid den 
lägre lantbruksundervisningen m. m.;

464, av herr Persson i Grytterud m. fl., om anslag till avlönande av ett antal
husdjurskonsulenter;

465, av herr Beck, angående understöd åt äldre lantarbetare;
466, av herr Flyg m. fl., angående uppförande av fiskefyrar m. m.;
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467, av herr Andersson i Grimbo, angående viss ändring i villkoren för un

derstöd åt fiskare;
468, av herr Magnusson i Skövde, om höjning av det av Kungl. Maj :t äskade

anslaget till kurser i trädgårdsskötsel;
469, av herr Magnusson i Skövde, örn viss grundersättning till kvarnar, vilka

fullgöra redovisning och uppbörd enligt förordningarna angående kli- 
skatt och angående veteavgift;

470, av herr Strindlund, örn inköp av husbehovsskog till statens försöksgård
Offer i Västernorrlands län;

471, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, angående beredande av möj
lighet för småjordbrukare att utbyta sitt korn mot ofärgad vetespann
mål ;

472, av herr Andersson i Dunker, angående användningen av det av Kungl.
Majit äskade anslaget till jordbrukareungdomens förbund m. m.;

473, av herr Andersson i Dunker, angående hänförande av kasein till de varu
slag, vilka avses i förordningen angående bestämmelser örn införsel
monopol å mjölk och mejeriprodukter;

474, av herrar Svensson i Grönvik och Pettersson i Rosta, angående infö
rande av en övre åldersgräns för bibehållande av och för valbarhet 
till vissa allmänna uppdrag;

475, av herr Andersson i Rasjön to. fl., angående en allsidig utredning av
vårt lands befolkningsfråga;

476, av herr Beck, angående förbud mot offentliga nöjestillställningar och
idrottstävlingar å vissa högtidsdagar;

477, av herr Nyblom, angående användandet av träkolsdrivna motorlokomotiv
vid statens järnvägar;

478, av herr Nilsson i Antnäs m. fl., angående skapandet av tekniska och
ekonomiska förutsättningar för ökad utskeppning av lapplandsmalm 
över svensk hamn;

479, av herr Lithander, angående lämpligheten av att riksdagens ledamöter
innehava avlönade uppdrag inom nuvarande eller blivande hel- eller 
halvstatliga monopol;

480, av herr Wallén, angående vissa kronan av Stockholms stad debiterade
kostnader för gatuarbeten;

481, av herr Osberg, angående införande av skyldighet för innehavare av apo-
teksprivilegium att vid viss ålder avgå med pension;

482, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 31, med förslag till lag om vissa ekonomiska stridsåt
gärder;

483, av herr Lindberg i Stockholm, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,
nr 31, med förslag till lag örn vissa ekonomiska stridsåtgärder;

484, av herr Lundell, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 43, med
förslag till förordning örn ändrad lydelse av 1 § 2 mom. och 3 § för
ordningen den 28 september 1928 (nr 376) örn särskild skatt å vissa 
lotterivinster;

485, av herrar Nilsson i Antnäs och Meyerhöffer, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 46, angående försäljning av en kronan till
hörig tomt i Landskrona;

486, av herr Frankenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 31, med förslag till lag örn vissa ekonomiska stridsåtgärder;

487, av herr Olsson i Stockholm to. fl., om avslag å Kungl. Maj :ts proposition,
nr 31, med förslag till lag örn vissa ekonomiska stridsåtgärder;

488, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Majlis proposition, nr 69, an-



Nr
gående pension åt föreståndaren och överläraren vid tekniska skolan 
i Stockholm, rektorn Th. Thorén;

489, av herr Lindman m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 31,
med förslag till lag om vissa ekonomiska stridsåtgärder;

490, av herr Lindman m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 31,
med förslag till lag örn vissa ekonomiska stridsåtgärder;

491, av herr Lindman m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 32,
med förslag till lag angående tillägg till lagen den 28 maj 1920 örn 
medling i arbetstvister;

492, av herr Lindman m. fl, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 33,
med förslag till lag örn ändrad lydelse av 11 kap. 8 § strafflagen;

493, av herr Lindman m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 31,
med förslag till lag om vissa ekonomiska stridsåtgärder;

494, av herrar Lovén och Lindberg i Stockholm, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 31, med förslag till lag örn vissa ekonomiska stridsåt
gärder;

495, av herr Sandberg, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 31, med
förslag till lag örn vissa ekonomiska stridsåtgärder;

496, av herrar Lithander och Olsson i Staxäng, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 31, med förslag till lag örn vissa ekonomiska stridsåt
gärder;

497, av herr Danielsson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 31,
med förslag till lag om vissa ekonomiska stridsåtgärder;

498, av herr Björck i Kristianstad m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts propo
sition, nr 31, med förslag till lag örn vissa ekonomiska stridsåtgärder;

499, av herr Andersson i Rasjön m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 31, med förslag till lag örn vissa ekonomiska stridsåtgärder;

500, av herr Olsson i Närlinge m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 31, med förslag till lag örn vissa ekonomiska stridsåtgärder;

501, av herr Lundqvist, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 60, an
gående nedsättning av räntan å vissa lån ur lånefonden för tjänsteman
nasamhället vid Mörby;

502, av herr Hage, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 56, angående
utvidgning av samrealskolan i Haparanda till ett högre allmänt läro
verk;

503, av herrar Wallén och Andersson i Dunker, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 83, med anhållan örn riksdagens yttrande över förslag 
till förordning med vissa bestämmelser örn arbetsförmedling m. m.;

504, av herr Hagberg i Malmö m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi-
* tion, nr 83, med anhållan örn riksdagens yttrande över förslag till för

ordning med vissa bestämmelser örn arbetsförmedling m. m.;
505, av herr Nilsson i Steneberg, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,

nr 79, angående åtgärder till sockerbetodlingens uppehållande;
506, av herr Hansson i Hönö m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,

nr 77, angående understöd åt fiskare vid förlust av eller skada å fisk
redskap;

507, av herr Beck, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 107, angå
ende lönetursberäkning för vissa lärare;

508, av herr Olsson i Mora m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 108, angående reglering av arbetstiden för viss statsanställd per
sonal;

509, av fröken Wellin, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 108, an
gående reglering av arbetstiden för viss statsanställd personal;

20 Förteckning över motioner i Andra kammaren år 1935.
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510, av herr Anderson i Norrköping m. fl., i anledning av Kungl. Majis

proposition, nr lil, angående förändring i avseende å löneställning 
och antal beträffande vissa ordinarie befattningar vid postverket, tele
grafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk xn. m.;

511, av herr Magnusson i Skövde, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,
nr lil, angående förändring i avseende å löneställning och antal be
träffande vissa ordinarie befattningar vid postverket, telegrafverket, 
statens järnvägar och statens vattenfallsverk m. m.;

512, av herr Lithander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 164,
angående ändrade grunder för anordnandet av rundradioverksamhe
ten i Sverige;

513, av herr Lithander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 164, an
gående ändrade grunder för anordnandet av rundradioverksamheten 
i Sverige;

514, av herr Nyblom, i anledning av Kungl. Majis proposition, nr 184, med
förslag till lag örn kommunalstyrelse i Stockholm;

515, av fru Nordgren och fru Gustafson, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 213, med förslag till ändring i hälsovårdsstadgan samt 
organisation av distriktsvården m. m.;

516, av herr Jonsson i Haverö, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 206, angående avstående i vissa fall av allmänna arvsfondens rätt 
till arv;

517, av herrar Johnsson i Kalmar och Gustavson i Västerås, i anledning av
Kungl. Maj :ts proposition, nr 174, angående statens övertagande av 
vissa kostnader för folkskoleväsendet m. m.;

518, av herr andre vice talmannen Jeppsson m. fl., i anledning Kungl. Majis
proposition, nr 162, angående understöd till svensk luftfart m. m.;

519, av herrar Andersson i Igelboda och Lundqvist, i anledning av Kungl.
Majis proposition, nr 190, angående omorganisation av länsarkitekt- 
institutionen m. m.;

520, av herr Lovén m. fl., i anledning av Kungl. Maj Is proposition, nr 166,
med förslag till frihamnsförordning m. m.

521, av herr Paulsen m. fl., i anledning av Kungl. Majis proposition, nr 171,
med förslag till förordning örn ändring i vissa delar av vägtrafikstad
gan den 20 juni 1930 (nr 285);

522, av herr 'Pehrsson i Bramstorp m. fl., i anledning av Kungl. Majis pro
position, nr 187, angående vissa åtgärder till reglering av jordbrukets 
skuldförhållanden;

523, av herr Carleson m. fl., i anledning av Kungl. Maj Is proposition, nr
184, med förslag till lag örn kommunalstyrelse i Stockholm;_

524, av herr Spångberg m. fl., örn avslag å Kungl. Majis proposition, nr
139, med förslag till lag om ändring i vissa delar av lagen den 26 
november 1920 (nr 796) örn val till riksdagen m. m.;

525, av herr Jonsson i Mörbylånga m. fl., i anledning av Kungl. Majis pro
position, nr 206, angående avstående i vissa fall av allmänna arvs
fondens rätt till arv;

526, av herr Arnemark m. fl., i anledning av Kungl. Majis proposition, nr
185, angående omorganisation av landsfogdebefattningarna;

527, av herr Nilsson i Antnäs m. fl., i anledning av Kungl. Majis proposi
tion, nr 159, angående åtgärder för inrättande av en hovrätt för Ovre 
Norrland;

528, av herr Meyerhöffer m. fl., örn avslag å Kungl. Majis proposition, nr
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Nr
164, angående ändrade grunder för anordnandet av rundradioverksam- 
heten i Sverige;

529, av herr Liedberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
190, angående omorganisation av länsarkitektinstitutionen m. m.;

530, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 190, angående omorganisation av länsarkitektinstitu
tionen m. m.;

531, av herrar Andersson i Rasjön och Nilsson i Steneberg, i anledning av
Kungl. Maurts proposition, nr 213, med förslag till ändring i hälso
vårdsstadgan samt omorganisation av distriktsvården m. m.;

532, av herr förste vice talmannen Magnusson, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 213, med förslag till ändring i hälsovårdsstadgan samt 
omorganisation av distriktsvården m. m.;

533, av herr Laizén, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 188, an
gående försäljning av mark från vissa kronoegendomar m. m.;

534, av herrar Andersson i Tungelsta och Wallén, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 187, angående vissa åtgärder till reglering av 
jordbrukets skuldförhållanden;

535, av herr Westerdahl m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 203, angående understöd åt kontrollföreningsverksamhet;

536, av fröken Wellin och fru Eklund, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 213, med förslag till ändring i hälsovårdsstadgan samt 
omorganisation av distriktsvården m. m.;

537, av herr Andersson i Falkenberg, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 213, med förslag till ändring i hälsovårdsstadgan samt om
organisation av distriktsvården m. m.;

538, av herrar Olsson i Närlinge och Westman, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 213, med förslag till ändring i hälsovårdsstadgan samt 
omorganisation av distriktsvården m. m.;

539, av herr Pettersson i Dahl m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 213, med förslag till ändring i hälsovårdsstadgan samt om
organisation av distriktsvården m. m.;

540, av herr Pettersson i Dahl, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 203, angående understöd åt kontrollföreningsverksamhet;

541, av herrar De Geer och Pettersson i Dahl, örn avslag å Kungl. Maj:ts
proposition, nr 226, med förslag till förordning örn ersättningsskatt 
å inhemskt vin;

542, av herr Brännström i Skellefteå m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 174, angående statens övertagande av vissa kostnader 
för folkskoleväsendet m. m.;

543, av herrar Brännström i Skellefteå och Sandberg, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 215, angående anslag till lånefonden för bo
stadsbyggande i städer och stadsliknande samhällen samt anslag till 
främjande av bostadsbyggande på landsbygden;

544, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 193,
angående vissa anslag för budgetåret 1935/1936 till det militära pen- 
sionsväsendet;

545, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 192,
med förslag till militärt tjänstepensionsreglemente m. m.;

546, av herr Sefve m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 174,
angående statens övertagande av vissa kostnader för folkskoleväsendet 
m. m.;

547, av herr Carleson m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 164,
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angående ändrade grunder för anordnandet av rundradioverksamhe
ten i Sverige;

548, av herr Eriksson i Stockholm, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 192, med förslag till militärt tjänstepensionsreglemente 
m. m.;

549, av herr Åqvist, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 215, an
gående anslag till lånefonden för bostadsbyggande i städer och stads- 
liknande samhällen samt anslag till främjande av bostadsbyggande på 
landsbygden;

550, av herr Lindman m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
184, med förslag till lag örn kommunalstyrelse i Stockholm;

551, av herrar Wallerius och Petersson i Lerbäcksbyn, i anledning av Kungl.
Maj :ts proposition, nr 174, angående statens övertagande av vissa 
kostnader för folkskoleväsendet m. m.;

552, av herr Olsson i Mora m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 174, angående statens övertagande av vissa kostnader för folkskole
väsendet m. m.;

553, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 174, angående statens övertagande av vissa kostnader för 
folkskoleväsendet m. m.;

554, av herr Weijne, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 174, an
gående statens övertagande av vissa kostnader för folkskoleväsen
det m. m.;

555, av herr Björling m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
215, angående anslag till lånefonden för bostadsbyggande i städer och 
stadsliknande samhällen samt anslag till främjande av bostadsbyg
gande på landsbygden;

556, av herr Andersson i Dunker m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 215, angående anslag till lånefonden för bostadsbyggande 
i städer och stadsliknande samhällen samt anslag till främjande av 
bostadsbyggande på landsbygden;

557, av herr Petersson i Lerbäcksbyn m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 192, med förslag till militärt tjänstepensionsregle
mente m. m.;

558, av herr Holmgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
192, med förslag till militärt tjänstepensionsreglemente m. m._;

559, av herr Holmgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
192, med förslag till militärt tjänstepensionsreglemente m. m.;

560, av herr Holmgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
192, med förslag till militärt tjänstepensionsreglemente m. m._;

561, av herr Holmgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
192, med förslag till militärt tjänstepensionsreglemente m. m.;

562, av herrar Åqvist och Nilsson i Karlstad, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 140, med förslag till lag örn virkesmätning;

563, av herr Näslund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
140, med förslag till lag örn virkesmätning;

564, av herrar Andersson i Rasjön och Hilding, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 140, med förslag till lag örn virkesmätning;

565, av herr Henrikson m. fl., i anledning av Kungl. Majrts proposition, nr
200, med förslag till lag örn ungdomsfängelse m. m.;

566, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 184, med
förslag till lag om kommunalstyrelse i Stockholm;

567, av herr Hermansson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
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Nr
nr 174, angående statens övertagande av vissa kostnader för folk
skoleväsendet m. m.;

568, av herr Holmdahl, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 174, an
gående statens övertagande av vissa kostnader för folkskoleväsendet 
m. m.;

569, av herrar Petersson i Lerbäcksbyn och Olsson i Staxäng, i anledning av
Kungl. Maj:ts proposition, nr 174, angående statens övertagande av 
vissa kostnader för folkskoleväsendet m. m.;

570, av herr Sandberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr
174, angående statens övertagande av vissa kostnader för folkskole
väsendet m. m.;

571, av herr Lindmark, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 220, an
gående åtgärder till skyddande av de allmänna intressena vid utnytt
jandet av Bolidens gruvaktiebolag tillhöriga gruvfyndigheter;

572, av herr Lundell m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 148,
med förslag till förordning örn ändring i vissa delar av taxeringsför- 
ordningen;

578, av herrar Holmgren och Holmström, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 192, med förslag till militärt tjänstepensionsreglemente 
m. m.;

574, av herr Johanson i Hallagården m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 192, med förslag till militärt tjänstepensionsregle
mente m. m.;

575, av herr Danielsson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 140,
med förslag till lag örn virkesmätning;

576, av herr Nordström, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 140,
med förslag till lag örn virkesmätning;

577, av herrar Olsson i Ramsta och Osberg, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 217, med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;

578, av herr Severin m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 217,
med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;

579, av herrar Malmqvist och Åqvist, i anledning av Kungl. Maj:s proposi
tion, nr 221, angående anslag till främjande av bostadsförsörjning 
för mindre bemedlade, barnrika familjer;

580, av herrar Bengtsson i Norup och Brännström i Skellefteå, i anledning
av Kungl. Maj:ts proposition, nr 217, med förslag till lag örn folk
pensionering m. m.;

581, av herr Osberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 217,
med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;

582, av herr Danielsson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
217, med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;

583, av herr Hage m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 217,
med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;

584, av herrar Sandström och Thorell i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 221, angående anslag till främjande av bostadsförsörjning 
för mindre bemedlade, barnrika familjer;

585, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 217, med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;

586, av herr Hansson i Vännäsby, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 217, med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;

587, av herrar Åqvist och Johanson i Huskvarna, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 217, med förslag till lag örn folkpensionering 
m. m.;
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Nr
588, av herr Olsson i Närlinge m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo

sition, nr 217, med förslag till lag om folkpensionering m. m.;
589, av herr Lindskog, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 217, med

förslag till lag örn folkpensionering m. m.;
590, av herr Gustafson i Kasenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts pro

position, nr 217, med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;
591, av herr Meyerhöffer m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,

nr 217, med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;
592, av herr Magnusson i Skövde m. fl., i anledning av Kungl. Marits pro

position, nr 217, med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;
593, av herr Lundqvist m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr

217, med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;
594, av herr Näslund m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr

217, med förslag till lag om folkpensionering m. m.;
595, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, i anledning av Kungl. Maj:ts

proposition, nr 217, med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;
596, av herr Falk m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 217,

med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;
597, av herr Hage, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 217, med

förslag till lag örn folkpensionering m. m.;
598, av herr Eriksson i Falun och fru Nordgren, i anledning av Kungl. Maj :ts

proposition, nr 217, med förslag till lag örn folkpensionering m. m.;
599, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj :s proposition, nr 231, angå

ende anslag till statliga och kommunala beredskapsarbeten m. m.;
600, av herr Ström m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 232,

angående anslag till statens arbetslöshetskommission, kontantunder- 
stödsverksamhet, statliga och statskommunala reservarbeten m. m.;

601, av herr Hagberg i Luleå, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
227, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;

602, av herr Hagberg i Luleå, örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 233,
med förslag till förordning örn accis å margarin och vissa andra fett- 
varor m. m.; ...

603, av herr Liedberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
229, med förslag till lag örn rätt i vissa fall till jakt å vildkanin
m. m-> • •

604, av herr Herou m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 233,
med förslag till förordning örn accis å margarin och vissa andra fett- 
varor m. m.;

605, av herr Lindman m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
227, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;

606, av herr Lindman m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
233, med förslag till förordning örn accis å margarin och vissa andra 
fettvaror m. m.;

607, av herr Pettersson i Kosta m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposi
tion, nr 227, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets om-

608, av herr Sandberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,‘nr
227, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;

609, av herr Andersson i Södergård m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts pro
position, nr 227, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets om
råde;

610, av herr Herou m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 227,
angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;
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Nr
611, av herr Herou m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts proposition, nr 227,

angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;
612, av herr Ekman, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 227, angå

ende prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;
613, av herrar Hammarlund och Pettersson i Dahl, i anledning av Kungl.

Maj:ts proposition, nr 227, angående prisreglerande åtgärder på jord
brukets område;

614, av herr Hagberg i Malmö m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 227, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets om
råde;

615, av herr Gustafsson i Gälsnäs m. fl., i anledning av Kungl. Maj ds pro
position, nr 227, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets om
råde ;

616, av herrar Leffler och Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 227, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets om
råde;

617, av herrar Leffler och Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 227, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets om
råde;

618, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 227, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets om
råde;

619, av herr Bengtssoon i Kullen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
22J’. gående prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;

620, av herr Lindberg i Stockholm, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,
nr 232, angående anslag till statens arbetslöshetskommission, kontant- 
understödsverksamhet, statliga och statskommunala reservarbeten 
m. m.;

621, av herr Lind m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 232,
angående anslag till statens arbetslöshetskommission, kontantunder- 
stödsverksamhet, statliga och statskommunala reservarbeten m. m.

622, av herr Hallén m. fl., angående utredning ur vissa synpunkter rörande
icke hemortsberättigade hjälpbehövande arbetslösa.

623, av herrar Åqvist och Johanson i Huskvarna, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 231, angående anslag till statliga och kommunala be
redskapsarbeten m. m.

624, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts pro
position, nr 232, angående anslag till statens arbetslöshetskommission, 
kontantunderstödsverksamhet, statliga och statskommunala reservar
beten m. m.

625, av herr Lindman m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 231,
angående anslag till statliga och kommunala beredskapsarbeten m. m.

626, av herr Lindman m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 232,
angående anslag till statens arbetslöshetskommission, kontantunder
stödsverksamhet, statliga och statskommunala reservarbeten m. m.

627, av herr Vougt, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 231, angå
ende anslag till statliga och kommunala beredskapsarbeten m. m.

628, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, i anledning av Kungl. Maj:ts
propositioner nr 231 angående anslag till statliga och kommunala 
beredskapsarbeten m. m. och nr 232 angående anslag till statens ar
betslöshetskommission, kontantunderstödsverksamhet, statliga och 
statskommunala reservarbeten m. m.
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Nr
629, av herr Hage m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propositioner nr 231

angående anslag till statliga och kommunala beredskapsarbeten m. m. 
och nr 232 angående anslag till statens arbetslöshetskommission, kon- 
tantunderstödsverksamhet, statliga och statskommunala reservarbe
ten m. m.

630, av herrar Hage och Lövgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 231, angående anslag till statliga och kommunala beredskapsarbe
ten m. m.

631, av herr Hällgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts propositioner nr 231
angående anslag till statliga och kommunala beredskapsarbeten m. m. 
och nr 232 angående anslag till statens arbetslöshetskommission, 
kontantunderstödsverksamhet, statliga och statskommunala reservar
beten m. m.

632, av herr Lundqvist m. fl., i anledning av Kungl. Haj:ts proposition, nr
236, angående provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare 
i statens tjänst m. m.
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Förteckning
över motionärer och av dem väckta motioner i Andra kammaren vid lag

tima riksdagen 1935.

Motionär. Motions-
raimmer,

Ahl .......................................  325, 583.
Anderson i Råstock .................  329.
Anderson i Norrköping 1, 2, 17, 18, 

29, 30, 59, 134, 153, 180, 208, 209, 
229, 246, 286, 306, 391, 438, 489— 
493, 504, 592, 605, 606, 625, 626.

Andersson i Falkenberg 65, 118, 152, 
220, 246, 287, 292, 341, 405, 530,

537
Andersson i Dunker 28, 37, 64, 70, 143, 

225, 332, 348, 349, 350, 352, 355— 
360, 362, 363, 365—367, 369—373,
375, 377—379, 421, 453, 462, 472,

473, 500, 503, 522, 535, 556.
Andersson i Igelboda .......... 288, 519.
Andersson i Prästbol .......... 239, 463.
Andersson i Södergård 20, 28, 37, 49, 

50, 51, 61, 64, 70, 76, 141, 143, 171, 
189, 210, 222, 225, 234, 251, 274,
275, 356—375, 377—379, 405, 421, 
453, 462, 522, 553, 588, 607, 609.

Andersson i Rasjön 396, 397, 403, 439, 
475, 499, 508, 523, 531, 564.

Andersson i Grimbo 233, 261, 313, 335, 
381, 383, 462, 467, 506, 539, 547.

Andersson i Tungelsta 104, 231, 434,
534.

Andersson i Ovanmyra 20, 37, 189, 
210, 239, 327, 329, 348, 406, 522,

552.
Andersson i Löbbo .......... 94, 95—98.
Andersson i Surahammar .. 405, 596. 
Andersson i Malmö 107, 149, 155, 520. 
Andersson i Höör.........................  107.
Andersson i Lindome 140, 172, 240, 

271, 289, 290, 327, 335, 384, 428, 
506, 535, 590. 

Arnemark 29, 85, 247, 282—284, 291, 
301, 324, 326, 438, 504, 526, 546,

550, 593.
Aronson 106, 239, 250, 262, 274, 535.

Motionär. Motions-
nummer.

Beck 37, 70, 141, 225, 275, 313, 348, 
356, 358, 360—372, 374, 375, 377— 
379, 405, 421, 453, 465, 476, 500, 

507, 522, 556, 588, 609. 
Bengtsson i Kullen 37, 141, 143, 222, 

253, 275, 313, 339, 356—379, 385, 
421, 453, 619. 

Bengtsson i Norup 42, 43, 45, 105, 207,
580.

Berg ............................. 81, 583, 631.
Bergström ............................. 81, 107.
Björck i Kristianstad 134, 149, 246, 

315, 316, 428, 498, 546.
Björk i Tryde .............  107, 119, 214.
Björklund .......... 105, 212, 315, 316.
Björling 140, 154, 160, 265, 312, 405, 

406, 552, 555, 559, 560, 582.
Blomquist ............................... 23, 578.
Borg............................................. 262.
Brädefors 192—194, 213, 223, 333, 334, 

427, 442—449, 471, 482, 595, 628. 
Brännström i Skellefteå 40, 138, 238, 

239, 270, 380, 535, 542, 543, 552, 
563, 580, 614. 

Brännström i Burträsk 552, 563, 570,
582, 594, 608. 

Bäcklund 89, 100, 101, 214, 404, 432,
578, 583.

Carleson 286, 396, 397, 439,499,523, 547. 
Carlström 84, 274, 302, 307, 396, 397, 

403, 439, 475, 497, 499. 
Christiernsson .... 204, 293, 294, 317. 
Cruse ................................. 82, 83, 291.

Danielsson 34, 135, 160, 396, 397, 403, 
439, 475, 497; 499, 575, 582. 

De Geer 12, 13, 20, 37, 44, 61, 62, 64, 
105, 149, 222, 299, 352, 355, 356— 
362, 366—372, 374—379, 453, 461, 

500, 522, 539, 541, 588, 609.
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.. Motions-
Motionär. nummer.
Eklund ......................................... 347.
Eklund, fru 86, 107, 126, 196, 281, 312, 

340, 395, 405, 406, 414, 420, 536,
567.

Ekman 65, 82, 93, 204, 296, 299, 300, 
301, 320, 341, 612. 

Elmroth 73, 80, 102, 104, 262, 276, 
405, 424, 428, 556, 583.

Englund .................. 31, 87, 342, 583.
Ericson i Boxholm 153, 287, 306, 391,

622.
Ericsson i Sörsjön 31, 87, 165, 166, 

216, 239, 430, 583. 
Eriksson i Toftered 37, 64, 112, 143, 

222, 225, 234, 275, 289, 299, 335, 
352, 356—379, 383, 453, 461, 522, 

539, 588, 607, 618. 
Eriksson i Sandby .... 102, 104, 596. 
Eriksson i Stockholm 214, 324, 548,

578.
Eriksson i Falun .... 287, 288, 598. 
Erlander .... 107, 204, 245, 258, 327.

Falk .. 306, 343, 348, 391, 596, 622.
Fast .....................  94, 95, 96, 97, 98.
Flyg 25, 67, 69, 71, 72, 108, lil, 115, 

116, 127, 131, 139, 145, 146, 173— 
177, 241, 252, 336—338, 412, 413, 
466, 487, 524, 585, 600, 604, 610,

611.
Frankenberg 15, 65, 81, 83, 266, 342,

345, 486, 621. 
Fält .............................  313, 405, 583.

Gardell i Stenstu 92, 141, 162, 202, 
356, 386, 405, 421, 453, 500. 

Gardell i Gahns 112, 141, 143, 162, 
202, 225, 233, 299, 356—379, 421, 

453, 500, 522, 574, 618. 
Gustafson i Kasenberg 33, 34, 140, 

160, 168, 172, 203, 287, 386, 428, 
552, 563, 572, 590. 

Gustafson i Vimmerby 37, 169, 222, 
421, 453, 522, 618. 

Gustafson i Dädesjö 181, 264, 405,
567, 583.

Gustafson, fru 83, 196, 204, 245, 291, 
340, 405, 409, 515, 567. 

Gustafsson i Välsnäs 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
16, 35, 38, 172, 185—188, 221, 227, 
272, 273, 389, 405, 428, 525, 528, 

535, 591, 615.

,, . Motions-
Motionär. nummer.
Gustafsson i Lekåsa 37, 55, 61, 70, 

141, 143, 169, 222, 225, 233, 275,
299, 313, 348, 356—375, 377—379,
405, 421, 453, 535, 539, 553, 574,

607, 624.
Gustavson i Västerås 220, 341, 384, 

402, 405, 409, 436, 452, 517.

Hagberg i Malmö 27, 60, 113, 134, 
149, 204, 246, 250, 266, 284, 291,
292, 415, 504, 520, 593, 614, 632.

Hagberg i Luleå 192—194, 213, 223, 
333, 334, 427, 442—449, 471, 482,

595, 601, 602, 628.
Hage 87, 197—200, 213, 214, 305, 

385, 404, 478, 502, 527, 574, 578,
583, 597, 629, 630, 631. 

Hagman 59, 106, 153, 154, 168, 172,
235, 240, 306, 348, 386, 391, 405.

Hallén 52, 160, 207, 327, 405, 406,
409, 441, 622. 

Hammarlund 64, 233, 289, 299, 356— 
379, 418, 451, 453, 461, 462, 522,

529, 539, 607, 609, 613, 618. 
Hansson i Trollhättan 41, 81, 100, 181,

331, 341, 530. 
Hansson i Hubbestad 20, 34, 37, 54, 

109, 141, 143, 160, 225, 233, 275,
313, 358—362, 366—372, 374, 375, 
377, 379, 383, 400, 405, 453, 462,

508, 539.
Hansson i Vännäsby 39, 128—130, 

136, 144, 168, 235, 270, 393, 542,
586.

Hansson i Hönö 168, 218, 219, 226,
236, 240, 242—244, 261, 405, 506.

Hansson i örebro .... 214, 486, 583. 
Hedlund i Häste 39, 137, 148, 168,

172, 250, 297, 353, 354, 380, 592.
Hedlund i Östersund 88, 137, 140, 

154, 287, 342, 401, 405, 526. 
Heiding 44, 64, 70, 132, 133, 141, 

143, 169, 170, 202, 222, 233, 299,
332, 352, 356—377, 379, 402, 453— 

460, 462, 522, 553, 588. 
Henrikson 25, 67, 69, 71, 72, 108, 

lil, 115, 116, 127, 131, 139, 145,
146, 173—177, 241, 252, 336—338, 
412, 413, 466, 487, 524, 565, 585,

600, 604, 610, 611.
Hermansson 153, 215, 249, 306, 342,

345, 348, 391, 567, 622.
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Motionär. Motions-
nummer.

Herou 25, 67, 69, 71, 72, 108, lil, 
115, 116, 127, 131, 139, 145, 146,
173—177, 184, 241, 252, 257, 262, 
267, 336—338, 412, 413, 466, 487, 
524, 565, 585, 600, 604, 610, 611.

Hilding 40, 147, 251, 257, 262, 267, 
274, 281, 285, 302, 327, 380, 405,

564, 581.
Hingård 65, 118, 319, 327, 341, 593.
Holmdahl .................  182, 550, 568.
Holmgren 91, 92, 117, 120—124, 134, 

140, 190, 191, 246, 295, 296, 329,
488, 518, 544, 545, 557—561, 573,

616, 617.
Holmström 27, 91, 92, 134, 140, 147, 

178, 246, 250, 257, 266, 267, 277,
284, 287, 405, 438, 557—560, 573,

593, 614, 632.
Hällgren .................  14, 81, 450, 631.
Höglund .............  195, 211, 404, 420.
Högström .......... 257, 267, 341, 583.

Jacobsson 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 14, 16, 
38, 153, 185—188, 221, 227, 272, 273, 
306, 391, 393, 528, 591, 615, 622,

632.
Jeppsson 302, 329, 396, 397, 475,

499, 518, 582.
Johanson i Huskvarna 56, 84, 138, 

154, 189, 210, 240, 265, 302, 307, 
341, 587, 623.

Johanson i Hallagården 141, 169, 202, 
275, 291, 299, 313, 356, 358—375, 
377—379, 383, 385, 400, 405, 418, 
421, 451, 453—460, 552, 553, 574, 

588, 607, 624.
Johansson i Bro 37, 61, 141, 356— 

379, 401, 421, 437, 453, 464, 508, 
552, 588, 607, 618.

Johansson i Djursnäs .................  596.
Johansson i Uppmälby .... 58, 298.
Johansson i Sollefteå .............  31, 87.
Johansson i Tväråselet 37, 39, 61, 

143, 165, 167, 197, 198, 200, 213, 
239, 274, 305, 348, 356, 367, 368, 
370, 372—375, 377, 379, 385, 453, 

478, 500, 527, 588, 629.
Johansson i Krogstorp 106, 140, 240, 

271, 274, 290, 327, 384, 402, 405.
Johnsson i Kalmar 155, 259, 345, 517,

525, 567, 583.
Johnsson i Norrahammar .......... 405.

Motionär. Motions-
nummer.

Jonsson i Mörbylånga 141, 169, 222, 
233, 352, 356—379, 402, 405, 421, 
453, 462, 500, 522, 525, 553, 588,

618.
Jonsson i Haverö .. 87, 239, 516, 583.

Karlsson i Munkedal 15, 152, 226, 236, 
242, 261, 342, 382, 583, 621, 631.

Karlsson i Grängesberg 25, 67, 69, 71, 
72, 108, lil, 115, 116, 127, 131, 
139, 145, 146, 173—177, 241, 252, 
336—338, 412, 413, 466, 487, 524, 

565, 585, 600, 604, 610, 611.
Kilbom 25, 67, 69, 71, 72, 108, lil, 

115, 116, 127, 131, 139, 145, 146,
173—177, 184, 241, 252, 336—338, 
412, 413, 466, 487, 524, 565, 585,

600, 604, 610, 611.

Landgren .............. 53, 107, 230, 596.
Larsson 33, 34, 168, 172, 203, 240,

313, 384, 405, 428, 464, 535, 590.
Laurén 266, 276, 277, 278, 332, 429,

533
Leffler 46, 91, 92, 110, 140, 164, 203^ 

204, 266, 313, 425, 426, 526, 616,
617.

Liedberg 135, 140, 172, 230, 353, 354, 
386, 415, 521, 529, 603, 632.

Lind 15, 152, 219, 226, 236, 261, 266, 
279, 280, 342, 382, 405, 621.

Lindberg i Stockholm 81, 82, 83, 291, 
300, 301, 320, 405, 483, 486, 494,

520, 620, 621.
Lindberg i Umeå 40, 125, 217, 270,

583.
Lindman 1, 2, 17, 18, 29, 30, 59, 208, 

228, 229, 286, 489—493, 550, 605, 
606, 625, 626.

Lindmark 168, 265, 270, 271, 290, 
312, 405, 508, 552, 563, 571.

Lindskog 52, 277, 327, 498, 504, 546,
589.

Linnér 262, 263, 353, 354, 386, 392,
406, 416.

Lithander 21, 65, 91, 92, 204, 256, 
284, 320, 479, 496, 504, 512, 513,

632.
Ljunggren 189, 210, 265, 274, 281, 

310—312, 405, 406, 498, 555, 582.
Lovén 24, 107, 149, 214, 291, 494,

520, 521, 578.
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,, Motions -
Motionär. nummer.
Lundbom 58, 276, 332, 348, 405, 410,

411, 556, 583.
Lundell 91, 92, 93, 168, 172, 327, 386, 

399, 402, 416, 420, 428, 484, 498,
525 572.

Lundén 274, 302, 552, 555, 581,’ 582!
Lundqvist 29, 282—284, 330, 501, 504, 

519, 526, 593, 632.
Lundstedt......................................... 93.
Lövgren 81, 156, 157, 158, 159, 165,

166, 197, 198, 200, 213, 214, 239,
305, 385, 478, 583, 629, 630.

Magnusson i Tumhult 1, 2, 17, 18, 30> 
48, 59, 208, 229, 398, 489—493, 

532, 547, 605, 606, 625, 626.
Magnusson i Kalmar .......... 155, 259.
Magnusson i Skövde 1, 2, 17, 18, 30, 59, 

208, 229, 240, 313, 335, 468, 469,
489—493, 592, 605, 606, 625, 626.

Malmqvist 56, 251, 274, 281, 302, 312, 
435, 508, 552, 579, 582.

Mattsson 20, 22, 64, 141, 143, 171,
222, 225, 234, 322, 356—379, 383, 

421, 453, 500, 588.
Meyerhöffer 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 16,

38, 39, 150, 151, 161, 185—188, 
198, 221, 227, 272, 273, 478, 485, 
527, 528, 558—560, 591, 615, 629.

Molander......................................... 583.
Månsson ......................................... 267.
Mårtensson 15, 65, 152, 219, 226, 236, 

261, 331, 341, 342, 382, 621, 631.

Niklasson 34, 70, 109, 160, 169, 171, 
222, 225, 275, 313, 356—379, 400, 

421, 453, 500, 522, 609.
Nilsson i Steneberg 14, 135, 149, 230, 

251, 274, 281, 299, 302, 355, 405,
497, 505, 508, 523, 529, 531, 535,

547, 582, 603.
Nilsson i Göteborg 65, 82, 204, 205, 

245, 266, 342, 621.
Nilsson i Hörby 22, 112, 135, 202, 299, 

415, 453—460, 518.
Nilsson i Karlstad 91, 92 114, 134, 140, 

160, 246, 248, 384, 526, 535, 562.
Nilsson i Antnäs 1, 2, 17, 18, 30, 39, 

59, 165, 183, 197, 198, 200, 208, 
213, 229, 380, 385, 398, 428, 478,
485, 527, 535, 542, 572, 605, 606,

614, 625—626, 629.

Motionär. Motions-
nummer.

Nordgren 53, 107, 196, 245, 321, 405, 
406, 407, 409, 515, 598.

Nordström .......... 262, 406, 576, 583.
Norén ........................... 380, 405, 583.
Norsell ................................... 114, 406.
Nyblom 10, 20, 37, 47, 61, 70, 79, 

109, 143, 147, 181, 257, 267, 285, 
352, 356—379, 385, 394, 405, 408, 
419, 421, 422, 453—460, 477, 500,

514, 522.
Nylander 1, 2, 17, 18, 21, 30, 59, 254, 

255, 256, 308, 309, 489—493, 518,
520 550

Näslund 40, 268, 552, 555, 563,’ 57o!
582, 594, 608.

Olofsson i Digernäs 26, 39, 137, 190, 
197, 281, 385, 542, 552, 582, 608.

Olovson i Västerås.......................  405.
Olsson i Mora 189, 210, 239, 251, 260, 

265, 274, 281, 302, 508, 552, 555,
563, 582.

Olsson i Närlinge 20, 37, 61, 262, 352, 
356, 358—375, 377—379, 386, 437, 

453—460, 500, 538, 553, 588.
Olsson i Mellerud 34, 41, 258, 266, 331,

341.
Olsson i Staxäng 29,74, 75,106,144,168, 

172, 178, 218, 219, 235, 236, 240,
242, 243, 244, 261, 269, 313, 351,
384, 386, 405, 464, 496, 506, 569.

Olsson i Ramsta 77, 142, 274, 276, 
281, 302, 332, 348, 386, 405, 556,

577, 582.
Olsson i Gävle ...................  257, 267.
Olsson i Rödningsberg 31, 87, 137,

239, 583.
Olsson i Stockholm 25, 67, 69, 71, 72, 

108, lil, 115, 116, 127, 131, 139,
145, 146, 173—177, 241, 252, 336— 
338, 412, 413, 466, 487, 524, 565,

585, 600, 604, 610, 611.
Olsson i Blädinge ................ 172, 384.
Olsson i Rimforsa 153, 154, 168, 251, 

265, 274, 281, 306, 312, 391, 552.
Osberg 77, 219, 233, 236, 261, 281,

287, 313, 332, 348, 387, 388, 390,
393, 405, 428, 440, 464, 481, 506,
577, 581.

Ossbahr 32, 36, 85, 178, 179, 195, 
224, 283, 284, 291, 518, 520, 558— 

560, 566, 599.
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Motionär. Motions-
nummer.

Paulsen.......... 19, 107, 521, 567, 578.
Pehrsson i Hörby .... 169, 453, 522. 
Pehrsson i Bramstorp 70, 230, 453— 

460, 521, 522, 553, 618, 624. 
Pehrsson i Göteborg 344, 405, 546, 547. 
Persson i Palla 1, 2, 17, 18, 29, 30, 59, 

208, 229, 398, 489-493, 508, 535, 
550, 592, 605, 606, 625, 626. 

Persson i Tidaholm .....................  15.
Persson i Grytterud 33, 34, 91, 106, 

114, 140, 144, 160, 168, 172, 240,
290, 384, 405, 428, 463, 464, 526,

535, 552, 555, 563, 572, 590. 
Persson i Trången 37, 40, 61, 137, 140, 

197, 222, 239, 274, 356, 358—375, 
377—379, 383, 385, 405, 453—460,

500, 552, 574, 588, 618, 624.
Persson i Undersvik 237, 239, 257, 267,

285, 583.
Persson i Fritorp ........ 105, 240, 271.
Petersson i Lerbäcksbyn 168, 203, 240, 

313, 405, 415, 433, 551, 557, 569. 
Petersson i Broaryd 20, 49, 50, 51, 

70, 76, 143, 222, 225, 356—375, 
377—379, 421, 453, 508, 535, 588.

Pettersson i Dahl 13, 28, 37, 61, 64, 
76, 112, 118, 135, 141, 222, 225,
233, 234, 289, 327, 348, 356, 358—
375, 377—379, 453, 461, 500, 522,

539—541, 588, 613, 618. 
Pettersson i Hällbacken 103, 405, 583. 
Pettersson i Kosta 141, 143, 222, 225,

234, 274, 287, 299, 318, 356—379,
383, 453, 474, 522, 535, 588, 607.

609, 618.

Ryberg 61, 169, 171, 202, 222, 225, 
313, 328, 356, 358—379, 405, 421, 

453, 500, 588, 618.

Sandberg 40, 138, 154, 181, 198, 251, 
265, 268, 270, 274, 281, 302, 305,
312, 380, 405, 495, 542, 543, 552,

563, 570, 582, 594, 608. 
Sandström 91, 92, 134, 250, 284, 303,

304, 438, 584. 
Sefve 90, 180, 204, 256, 546, 593.
von Seth 1, 2, 11, 17, 18, 29, 30, 59, 

134, 140, 168, 170, 171, 172, 183,
208, 229, 235, 240, 246, 247, 284,
428, 438, 489—493, 558—560, 592, 

603, 605, 606, 625, 626, 632.

Motionär. Motions-
nummer.

Severin 81, 291, 314, 323, 324, 393,
404, 578.

Sjögren ...............  153, 154, 306, 391.
Skoglund .............  391, 529, 547, 550.
Spångberg 25, 67, 69, 71, 72, 108, lil,

115, 116, 127, 131, 139, 145, 146,
173—177, 184, 241, 252, 336—338,
412, 413, 466, 487, 524, 565, 585,

600, 604, 610, 611.
Strindlund ........ 453—460, 470.
Ström 25, 67, 69, 71, 72, 108, lil,

115, 116, 127, 131, 139, 145, 146,
173—177, 241, 252, 336—338, 412,
413, 466, 487, 524, 565, 585, 600,

604, 610, 611.
Svedberg ...............  57, 257, 267, 500.
Svedman 91, 92, 140, 162, 168, 202, 

255, 327, 341, 405, 558—560. 
Svensson i Grönvik 61, 143, 169, 171, 

225, 453—460, 462, 474, 588, 607,
609, 624.

Svensson i Landskrona 107, 341,530,567.

Thorell 11, 29, 74, 75, 183, 232, 240, 
247, 330, 351, 584.

Törnkvist i Karlskrona ........ 81, 631.
Törnkvist i Bjuv ...........................  53.

Uddenberg ..................................... 287.

Wallén 10, 14, 63, 93, 132, 133, 141, 
143, 222, 225, 299, 332, 352, 356— 
379, 393, 417, 420, 421, 422, 423, 

453, 480, 503, 534, 535.
Wallerius 52, 206, 207, 218, 219, 236, 

242—244, 260, 261, 269, 327, 384, 
405, 431, 506, 546, 551.

Weijne ................................. 342, 554.
Wellin .. 42, 86, 126, 154, 509, 536.
Werner i Höjen 37, 64, 99, 141, 143, 

160, 169, 183, 222, 274, 275, 318, 
356—379, 383, 400, 405, 406, 421, 
453, 463, 464, 522, 539, 552, 609,

618.
Westerdahl 235, 240, 246, 262, 313,

508, 526, 535.
Westin ..................................... 39, 542.
Westman 37, 141, 143, 153, 299, 356, 

358—375, 377—379, 391, 421, 453, 
500, 535, 538, 618, 622.

Wiklund .............. 270, 305, 346, 583.
Wikström .............  40, 270, 281, 288.
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Motionär. Motions-
nummer.

Vougt 81, 107, 149, 341, 342, 441,
518, 529, 627.

Åqvist 68, 78, 79, 163, 202, 264, 274, 
281, 299, 302, 312, 332, 405, 406, 
549, 552, 562, 579, 582, 587, 623.

Motionär. Motions-
nummer.

Österström 201, 202, 266, 281, 299, 
303, 304, 380, 396, 397, 403—405, 

415, 439, 475, 499. 
Östlund .................. 83, 107, 196, 404.

Bihang till riksdagens protokoll 1935. 4 sami. (Motionsförteckning.) 3


